B60S
Viistekone
1800 W / 24.5 kg
Tuotekoodi
EBB60S220V
Euroboor B60S viistekoneen suurin viisteleveys
45˚ kulmassa on 24mm, mikä on ainoa laatuaan
markkinoilla. Lisäksi koneessa on erityisen tehokas
1800 W:n moottori, mikä tekee siitä erinomaisen
leikkaamaan ruostumatonta terästä, mutta myös
monia muita materiaaleja. Viistekone on varustet-
tu ylikuormitussuojalla sekä nopeudensäädöllä,
johon kuuluu eri materiaalityyppien ilmaisin. Kone
soveltuu sekä levy- että putkimateriaalien leikkaa-
miseen.
•	 Tehokas korkean hyötysuhteen moottori
•	 Selkeä ja tarkka osoitin kulman asetukseen,
60° asti
•	 Sopii putkimateriaalille Ø> 150 mm
•	 Nopeudensäätö, mukaan lukien materiaalityypin
ilmaisin
•	 Sopii erityisesti ruostumattomalle teräkselle
•	 Leveät ja pehmeät kahvat
•	 Ylikuormitussuoja
Toimitetaan muovisalkussa, joka sisältää B60S
viistekoneen, jyrsinpään leikkuuterillä, käyttöoh-
jeet, kuusiokoloavaimet 4 mm, 6 mm & 8 mm,
torx-avaimen T20, 2 x avointa avainta (18, 32 mm),
korvatulpat, suojalasit ja suojahansikkaat.
Tekniset tiedot
Putken halkaisija Ø > 150 mm
Karan nopeus 1675-2850 rpm
Kokonaisteho 1800 W
Pituus 415 mm
Max. viisteleveys 24 mm (45 ̊ kulma)
Leveys 375 mm
Korkeus 268 mm
Paino 24,5 kg
Jännite 220 - 240 V / 50 - 60 Hz
Ominaisuudet
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
Säädettävä
nopeus
V/O
kääntö
Ylikuormitus-
suoja
Ylikuumenemis-
suoja
Automaattinen
virrankatkaisu
Smart
Restart
Öljyvoideltava
Digitaali-
näyttö
LED- kuormitus-
Momentin-
indikaattorit
LED-
indikaattori
magneetille
Automaattinen
palautustoiminto
(reikäjyrsin)
Kierteytys
    vaihteisto
Liikuteltava
alustasäätö
Reunasta:
50 mm
Korkeus:
165 mm
Ylijännite-
suoja
Jännitteen-
vaihtelu-
suoja
Gyro-Tec   Hiiliharjan
kulumisindikaattori
In-corner:
50 mm
Height:
165 mm
LKS.15 Viistekoneen teräpaketti
EBLKS15
Teräpaketti sisältää 10
kpl karbiditeriä.
Lisävarusteet